TDK Electronics AG 2024. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu
und ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der TDK Electronics AG nicht gestattet.
EMV-Filter
3-Leiter-Filter
für Umrichter und Leistungselektronik
Serie/Typ: B84143D*R127
Datum: Juni 2024
2 6/24

 Fingersichere Klemmen
Beschriftung
Angaben auf dem Bauelement:
Herstellerzeichen, Bestellnummer, Bemessungsspannung,
Bemessungsstrom, Bemessungstemperatur, Klimakategorie,
Datumscode, Approbationen
Mindestangaben auf der Verpackung:
Herstellerzeichen, Bestellnummer, Liefermenge, Datumscode
Schematische Darstellung
3 6/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
3-Leiter-Filter B84143D*R127
für Umrichter und Leistungselektronik
Typische Schaltbilder
B84143D0016R127 ... B84143D0036R127 (16 A ... 36 A)
B84143D0050R127 ... B84143D0200R127 (50 A ... 200 A)
4 6/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
3-Leiter-Filter B84143D*R127

2.5  IR for 30 s pro Stunde
Ableitstrom lLK
(IEC 60939−1: 2010, Anhang A)
Bei VR und 50 Hz
Klimakategorie
(IEC 60068-1: 2013)
25/100/21 (–25 °C/+100 °C/21 Tage Feuchteprüfung)
Approbationen UL 1283, CSA C22.2 No.8
Bestellnummer IR
A
Motorleitungslänge bei EMV-Grenzwertklasse (EN 55011)1)
1) Typische Werte. Die Motorkabellängen hängen ab von der Pulsfrequenz und dem Störpegel des Frequenzumrichters
und können von den oben angegebenen Kabellängen abweichen.
Klasse A Klasse B
B84143D0016R127 16 300 m 100 m
B84143D0025R127 25 300 m 100 m
B84143D0036R127 36 300 m 100 m
B84143D0050R127 50 300 m 200 m
B84143D0075R127 75 300 m 200 m
B84143D0090R127 90 300 m 200 m
B84143D0120R127 120 300 m 200 m
B84143D0150R127 150 300 m 200 m
B84143D0200R127 200 300 m 200 m
5 6/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
3-Leiter-Filter B84143D*R127